
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Pavel	HROUDA

Název	práce Analýza	prostředí	vybrané	organizace

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Řehoř	Petr,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Petr	Rehor	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Student	naplnil	cíl	práce.	Prokázal	schopnost	sestavit	a	interpretovat	vybrané	analýzy	prostředí	a
navrhl	dané	organizaci	několik	strategií,	které	by	jí	mohli	zlepšit	její	konkurenceschopnost.
Pozitivem	práce	je	i	vyšší	využití	cizojazyčné	literatury	při	zpracování	teoretického	přehledu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Bude	daná	organizace	realizovat	vaše	strategie?
Celá	řada	výrobků	v	matici	BCG	spadá	do	kategorie	Bídných	psů,	co	s	takovými	výrobky	byste
dělal?

Datum:	04.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


